
Délibération 25_03_13_CA_023 Séance du 13 mars 2025

Extrait du recueil des actes du 
Conseil d’Administration

élections au conseil du service de santé étudiante

Le Conseil d’Administration de l’UPHF s’est réuni en séance plénière salle du conseil Ronzier le 13 mars 2025 sur la
convocation et sous la présidence de Monsieur Abdelhakim ARTIBA, Président ;

Le quorum étant atteint

Vu les statuts du service de santé étudiante  adoptés par le conseil d’administration du 14 décembre 2023 ;
Vu l’appel à candidatures ; 

Le conseil du service doit être constitué de représentants  des personnels et des représentants des étudiants élus
parmi les conseillers en mandat dans les trois conseils de l’université.

Se présentent : 

au titre des étudiants : Maëlys WATEAU
Thomas BOURGOIS

au titre des personnels enseignants : Hakim NACEUR
au titre des personnels Biatss : Vianney MAES

Bahera OUJLAKH

Après en avoir délibéré,

Le conseil d’administration à l'unanimité,

Par un vote plurinominal, élit 

au titre des étudiants : 
Maëlys WATEAU
Thomas BOURGOIS

au titre des personnels enseignants : 
Hakim NACEUR

au titre des personnels Biatss :
 Vianney MAES
Bahera OUJLAKH

Pour : 25 voix
Contre : 0 voix
Abstention : 0 voix

Valenciennes,



#signature1#


		2025-03-20T16:44:26+0100
	Valenciennes
	Président




